•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE

RO
Turd.Q.14.4,1414, fuzmutodoe•

PORTARIA N° 435/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 780/2001, de 07 de março de 2001, c/c Lei
Municipal n°1.027/2016, de 16 de junho de 2016;

RESOLVE:

Art. 1° CONTRATAR, por tempo determinado, a pessoa abaixo
relacionada, para a função de Educador Físico, vinculada à Secretaria
Municipal de Assistência Social.

MARIA CAROLINA LEAL DE BRITO — CPF: 112.***.624-**

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02 de maio de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023; 95° da Emancipação.

SEVEF -RA DE ABREU
PREFEITO

.jp P ?envr i9 Orgt

Secretaria Municipal de Adatinistraciri

MUDOU 10i 05') _,L0.3),

SIECRETARIO

Av. Governador Estacio Coimbra, 19 - Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10294.254/0007-73 Fone/Fax: (81) 365d-715d/e-mail: pmorobo4hotmall.com